fic

que caput eae ostendit multa signa  
monstrata s<sup>t</sup>. Nam templum parisi corruit  
Romana siquidem parato mundo sub caesare  
augusto templum parisi construxerit de  
quo consules quoniam diu duraturum esset  
renunciatum est donec virgo pariat. Quod gau-  
dentes intulerunt. ergo est idem quod nunquam  
virgo pariet. sicut de hora natiuitatis dei  
corruit. quod ut destrueret aeternale patet  
desiderat. **in psalms.** Non ueni in morte  
pacem sed gladium. **Ita** fons olei largis-  
simus per totum diem natiuitatis dei tyberis  
effluxit. In quo notabat effusio gratie  
spiritualis per illud de quo cantatur. **Oleum** ef-  
fusum nomine tui. **Ita** turris aurea  
in specie solis appuit. In quo significat  
aduenisse regnum eternum et immutabile  
quod permanet cum sole. **De quo dicitur.**  
**Sustulabit** deus celi regnum quod idem  
non dissipabitur. **Ita.** **Octavianus** quorum  
**in** anno imperii sui facit uoles quod regnum  
est per eum. uenit in capitolium et dictum  
est ei a pythonissa quod ipse hebreus  
ex deo in celo ueniret et sine matre ge-  
nitus hoc dominum discerneret statim  
uenerit alienus a uis uis. **Tunc** edificauit  
magna aedem in sublimiori loco  
et scripsit ibi laus lucis. **hec** ara filii  
dei est. **Abique** post basilicam constructa est  
in honore beate marie uirginis. **De** quorum ad  
omnino sibille uidit in celo uis filium  
gestante in gremio et ex tunc prohibuit  
ne quis eum dominum appellaret. **Ita** quod  
est aut dominus media nocte diei uenit et  
in hyemis tempore. **Nocte** natiuitatis est spiritus  
uocis. **prima** est quod mundi tenebras illuminare  
uenerat **in psalms. x.** **secunda** quod deitate  
occultare uolebat **in psalms. xlv.** **tertia**  
est deus abscondit **in cor. y.** **Si** enim cog-  
nouisset nunquam glorie dominum crucifixum  
populus qui ambulat in tenebris uidit lucem magis.

**Ter** quod sicut dyabolus uerberat **in psalms.**  
**vi.** **nota** nomine eius ante dea spolia dei.  
**Quarta** quod ad peccatum et labore temporalem  
natiuitatem. **Distignuit** enim tres noctes  
sicut perit. pene temporalis et gehennalis. **Secunda**  
prima et ultima christi nesciunt. media  
causa nra assumpsit. **in** congrue nocte  
media natiuitatis fuit. **Quinta** ratio est quia  
nobis exemplum dedit ut non ostendemus sed  
lades hominum fugiamus. **in bna.** **Tu** quod  
christus sequens iuentum abscondit thesaurum  
ama nesciri laudet te os alienum si  
leat os tuum. **Ita** ut clam in religione nas-  
camur. i. ut consanguineis nescientibus et  
ita non impedientibus religionis huius assua-  
mus. **in** iacob fugit a laban eo ignorante  
**eccl. xxxviii.** **Zelantibus** te abscondit cor  
lumi. i. a parentibus tuis. **In** die docto na-  
tiuitatis est ut eodem die quo lux prima rudi mun-  
do die contulit eadem lux uera obtenebra-  
to seculo die gratie effudit. **in y. cor. iij.**  
ul' colo. y. deus quod dixit de tenebris lucem  
splendescere illuxit in cordibus nostris ad il-  
luminandem scientiam claritatis dei in facie christi  
**Ita** ut in eodem die quo primo manna pluuit  
in silico populo uera pars descendit nobis  
de celo de quo **Job. vi.** **Ego** sicut prunis  
uiuus quod de celo descendit. **In** hyeme na-  
tiuitatis est quod frigidus calefactus uenerat.  
**Hic** enim est uir ille idem in lineis cui dicitur  
**eze. x.** **Ingrede** in medio rotarum quas  
subter cherubim et imple manus tuas pri-  
mis igneis et effunde super civitatem. **Note**  
iste est uolubilitas passibilitatis et  
mortalitatis humane quod de terra egredimur  
et in eam egredimur. **In** media hanc christus  
ingressus fuit quoniam humanitate nostras assump-  
sit. **Ita** autem subter cherubim signat  
quod minoratur est paulomodo ab angelis. **In**  
pleuit autem manus prunis. i. opera sua  
ardentibus caritatis et spiritus sancti ciuitate